10:30

11:00

11:35

12:25

12:50

13:30

13:55

14:40

15:05

ca. 16:00

BAYERNPOKAL
14.09.2008 in Nurnberg

ZEITPLAN

Auslosung der Startreihenfolge

C1 Gr.1 Madchen 1-5/6-9
Cl Gr.2 Madchen 1-7/8-14
C2 Madchen

C3 Madchen
Cup Maédchen

Pause
Schiler C Madchen
Schiler B Madchen 1-5/6-9

Schiler A Madchen

Jugend Damen
Junioren Damen
Meisterklasse Damen

Siegerehrung

Anderungen vorbehalten.

Alle Sportlerinnen bitte ¥2 Stunde vor Wettkampfbeginn startbereit sein.

Trainingsmaoglichkeit:

09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45

Cl Gruppel

C1l Gruppe2 (ERSC Bamberg, BTS, 1. FC Nbg.)

C1l Gruppe2 (TSV Hof, Soli lsmaning, VER Selb)

C 2 - C3 Madchen

Schiller C Madchen

Schiiler B Madchen

Schuler A Madchen - Cup Madchen

Jugend Damen — Junioren Damen — Meisterklasse Damen



