## BAYERNPOKAL 14.09.2008 in Nürnberg

## **ZEITPLAN**

10:30	Auslosung der Startreihenfolge			
11:00	C 1 Gr. 1	Mäd	lchen	1 – 5 / 6 - 9
11:35	C 1 Gr. 2	Mäc	lchen	1 – 7 / 8 – 14
12:25	C 2 Mäd	chen		
12:50	C 3 Mäd Cup Mäd	chen chen		
	Pause			
13:30	Schüler C Mädchen			
13:55	Schüler B Mädchen 1 – 5 / 6 - 9			
14:40	Schüler A Mädchen			
15:05	Jugend Junioren Meisterklas	sse	Damen Damen Damen	
ca. 16:00	Siegerehru	ng		

## Änderungen vorbehalten.

Alle Sportlerinnen bitte  $\frac{1}{2}$  Stunde vor Wettkampfbeginn startbereit sein.

## Trainingsmöglichkeit:

09:00	C 1 Gruppe 1
09:15	C 1 Gruppe 2 (ERSC Bamberg, BTS, 1. FC Nbg.)
09:30	C 1 Gruppe 2 (TSV Hof, Soli Ismaning, VER Selb)
09:45	C 2 - C3 Mädchen
10:00	Schüler C Mädchen
10:15	Schüler B Mädchen
10:30	Schüler A Mädchen - Cup Mädchen
10:45	Jugend Damen – Junioren Damen – Meisterklasse Damen